车辆转让合同2023版本
甲方：___
乙方：___
甲、乙双方本着老实信用、自愿的原则，经协商就农用运输车转让达成协议如下：
一、交易标的：甲方___所属的南骏NJP4015Pd农用运输车，号牌号码：_____。
二、付款方式：
1、转让价格：人民币________元整。
2、乙方应在协议签订后，一次性付清转让款。
三、车辆的过户：乙方须在协议签订后一个月内办理完所购车辆的过户手续，并承担所需要的一切费用。
四、本协议签订前，该车所发生的有关纠纷及债务由甲方负责。
五、乙方向甲方付清全部转让价款且甲方向乙方交付转让车辆后，车辆的风险即转移至乙方。
六、争议解决：甲、乙双方在履行本协议的过程中发生争议，应协商解决。协商不成的，任何一方均可向有管辖权的人民法院起诉。
七、本协议双方签字即生效。协议一式两份，双方各持一份，具有同等效力。
甲方：乙方：
身份证号：身份证号：
联系电话：联系电话：
________年____月____日________年____月____日